ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»
(наименование ОУ)

Предмет: Окружающий мир

Класс: 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5

Количество участников: 26

Место проведения: МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Дата и время: 3.2, 3.3, 3.4 – 25.01, 13.00-13.50; 3.1, 3.5 – 26.01.21, 14.00-14.50

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого

звания).

Кан Н. А. – руководитель МО

Усюрбаева А.Л. – учитель начальных классов

Шарупич В.Н. – учитель начальных классов

Повестка дня

Утверждение рейтинга участников школьного этапа

Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады (победитель от 100 % до 86 %, призёр от 85 %

до 75 %)

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения      «МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет:    «Окружающий мир»    Класс:   3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5        Дата проведения:     25-26.01.2021.

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участни

ка

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл -28б. )

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.
Гаврилов Лев

Гаврилович

40 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.2 Шкилева Н.А. 26 Победитель

2.
Яремко Артем

Владимирович

46 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.3 Палладина Л.В. 25 Победитель

3.
Шилко Эмилия

Денисовна

45 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.3 Палладина Л.В. 24 Победитель

4.
Кириллов Максим

Павлович

39 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.2 Шкилева Н.А. 23 Призер

5.
Фомягин Матвей

Романович

57 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.5 Фомина И.А. 23 Призер

6.
Парбузин

Александр

Алексеевич

43 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.3 Палладина Л.В 22 Призер

7.
Бондаренко

Тимофей

Максимович

52 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.5 Фомина И.А. 22 Призер

8.
Кетов Родион

Романович

38 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.2 Шкилева Н.А. 21 Призер

9.
Свинцов Захар

Евгеньевич

81 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.2 Шкилева Н.А 21 Призер

10.
Емельянова Софья

Олеговна

37 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.2 Шкилева Н.А 21 Призер

11.
Вашкинель Ева

Алексеевна

47 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.4 Пашкевич Е.А. 21 Призер

12.
Брек Михаил

Сергеевич

49 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.4 Пашкевич Е.А. 21 Участник

13.
Джумабаева Анна

Максадовна

33 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.1 Долгополова С.Е. 20 Участник

14.
Морозова

Елизавета

Андреевна

34 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.1 Долгополова С.Е. 20 Участник

15.
Пьянокова Дарья

Викторовна

35 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.1 Долгополова С.Е. 19 Участник

16.
Костельнюк

Артем Алексеевич

54 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.5 Фомина И.А. 19 Участник

17.
Жуков Андрей

Юрьевич

42 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.3 Палладина Л.В. 18 Участник

18.  Счастливый

Артем Сергеевич

50 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.4 Пашкевич Е.А. 18 Участник

19.  Хрулина

Александра

Александровна

56 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.5 Фомина И.А. 18 Участник

20.  Гончарова

Елизавета

Ярославовна

32 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.1 Долгополова С.Е. 17 Участник

21.  Поташников

Владимир

Вячеславович

44 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.3 Палладина Е.А. 17 Участник

22.  Кравчу Тимофей

Васильевич

53 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.5 Фомина И.А 17 Участник

23.  Никанорова Анна

Ильинична

48 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.4 Пашкевич Е.А. 16 Участник

24.  Семенова Кира

Денисовна

55 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.5 Фомина И.А. 16 Участник

25.  Пажера Арина

Дмитриевна

36 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.1 Долгополова С.Е. 11 Участник

26.  Перевалов

Александр

51 «МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

3.4 Пашкевич Е.А. 11 Участник

Дмитриевич

Класс 3.1- участвовало 5 человек -15 %

Класс 3.2- участвовало 6 человек -19 %

Класс 3.3- участвовало 5 человек -16 %

Класс 3.4- участвовало 5 человек – 16%

Класс 3.5- участвовало 5 человек – 21%

Всего участников -26 человек 17 %

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:  нет

Подпись:

Председатель жюри:  Кан Н.А. __________________

Члены жюри:

Усюрбаева А.Л. – учитель начальных классов____________________

Шарупич В.Н. – учитель начальных классов________________